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STARPPERIODU VADĪBAS ZIŅOJUMS  

Darbības veids 

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likums (turpmāk ‒ OPTIL) 14.(2) pants nosaka: 
valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas Vēstnesis" (turpmāk – Sabiedrība) ir Latvijas 
Republikas oficiālais izdevējs, kas īsteno valsts politiku oficiālās publikācijas un tajā ietvertās 
informācijas sistematizācijas jomā un, veicinot privātpersonu izpratni par normatīvajos aktos 

noteiktajām tiesībām un pienākumiem, kā arī sabiedrības līdzdalību un normatīvo aktu kvalitāti, 
nodrošina vienotu valsts, pilsoniskās un tiesiskās informācijas platformu. VSIA "Latvijas Vēstnesis": 

1) izdod oficiālo izdevumu "Latvijas Vēstnesis" un nodrošina tā pieejamību tīmekļa vietnē 

www.vestnesis.lv; 

2) sistematizē tiesību aktus un nodrošina to pieejamību tīmekļa vietnē www.likumi.lv; 

3) uztur valsts un tiesiskās informācijas un pilsoniskās izglītības portālu "Cilvēks. Valsts. Likums" 
tīmekļa vietnē www.lvportals.lv; 

4) izdod tiesībpolitikas, tiesību piemērošanas un juridiskās tālākizglītības specializēto žurnālu "Jurista 
Vārds" un uztur tā tīmekļa vietni www.juristavards.lv; 

5) uztur Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas sistēmu, kā arī nodrošina tajā esošās informācijas 
arhivēšanu; 

6) izplata valsts operatīvo informāciju ārkārtējās situācijas laikā un, ja nepieciešams, citos gadījumos; 

7) izdod iespieddarbus, organizē pasākumus un veic citas nepieciešamās darbības, lai nodrošinātu šajā 
pantā minēto uzdevumu izpildi. 

Ministru kabinets 2020. gadā noteica oficiālā izdevēja “Latvijas Vēstnesis” ilgtermiņa 

stratēģisko mērķi ‒ nodrošināt ilgtspējīgas, vispārpieejamas un vienotas informatīvās platformas 
darbību, kurā nepastarpināti sniegt sabiedrībai nozīmīgu un kvalitatīvu valsts, pilsonisko un tiesisko 

informāciju, veicinot sabiedrībā izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām privātpersonu tiesībām un 

pienākumiem, kā arī kvalitatīvu sabiedrības diskusiju, uzturot atgriezenisko saiti starp sabiedrību un 
valsti (2020. g. 18. augusta MK sēdes protokols Nr. 49, 38. §, 7.p.). 

Sabiedrība, saskaņā ar Nacionālās drošības likuma 37.pantu ir ir nacionālajai drošībai nozīmīga 
komercsabiedrība. 

Vadības ziņojums 

2025. gada  3. ceturksnī Sabiedrība strādājusi atbilstoši apstiprinātajam darba plānam un budžetam.  

Svarīgākie notikumi 

Attiecībā par organizācijas pārvaldību: 

• 2025.gada septembrī Tieslietu ministrija izsludināja konkursu uz Sabiedrības vienīgā valdes 
locekļa amatu (jo pagaidu valdes loceklis ir terminēts pildīt pagaidu valdes locekļa amata 

pienākumus). 
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Attiecībā par drošības jautājumiem: 

• Sabiedrība, atbilstoši Nacionālās kiberdrošības likuma un uz to pamata izdotajiem Ministru 
kabineta noteikumiem, veica nepieciešamās darbības; 

• Sabiedrība turpināja pilnveidot procesus saistībā ar drošības pasākumiem un darbības 
nepārtrauktības plānošanu. 

Attiecībā par jaunām iniciatīvām: 

• Sabiedrība šovasar iniciēja pirmo Latvijas iedzīvotāju tiesībpratības mērījumu. Mērījums tika 
veikts sadarbībā ar pētījumu aģentūru “Berg Research”, kas 2025. gada vasarā veica 

kvantitatīvu iedzīvotāju aptauju (1012 respondenti, kas pārstāv iedzīvotāju kopu dažādos 
vecuma, ienākumu, izglītības u. c. segmentos). Iedzīvotāju izpratne par savām un līdzcilvēku 

tiesībām, kā arī prasme tās izmantot reālās dzīves situācijās (respektīvi – tiesībpratība) ir viens 

no stipras demokrātiskas kultūras priekšnosacījumiem. Tiesiski izglītoti iedzīvotāji veido stipru 

demokrātisku sabiedrību. Tiesībpratība ne vien dod papildu pārliecību aizstāvēt savas 
intereses, kad tas ir nepieciešams, bet arī palīdz labāk izprast valsts un ikdienas dzīves norises 

un kritiski vērtēt dažādos avotos pieejamo informāciju un veicina sabiedrības noturību pret 
dezinformāciju (kam citstarp pievērsies arī lvportals.lv, piem. gatavojot skaidrojumus 1  par 

NILLTPF2 novēršanas jautājumiem). 2025.gada septembrī tika prezentēti mērījuma rezultāti. 

Pētījumā "Latvijas iedzīvotāju Tiesībpratības mērījums 2025" noskaidrots, ka iedzīvotāju 

tiesībpratības pašvērtējumu galvenokārt ietekmē izglītības un ienākumu līmenis, praktiskā 
pieredze juridisku jautājumu kārtošanā, kā arī informācijas avotu izvēle. 61% aptaujas 
dalībnieku uzskata, ka ir labi informēti par savām tiesībām. Vienlaikus tikai nedaudz vairāk par 

pusi respondentu (53%) norāda, ka informāciju par tiesībām ir viegli atrast. 52% respondentu 
vērtējumā valsts iestāžu sniegto informāciju par tiesību jautājumiem ir grūti vai pat ļoti grūti 

izprast. Tikai katrs trešais (33%) mērījuma dalībnieks bija informēts par iespēju saņemt 

bezmaksas juridisko palīdzību. Šajā jautājumā aptaujas rezultāti uzrāda vērā ņemamas 
atšķirības dažādās iedzīvotāju grupās. Vissliktāk informētas par valsts nodrošināto juridisko 

palīdzību ir tās iedzīvotāju grupas, kurām tā visbiežāk pienāktos. Piemēram, 69% respondentu 

ar zemiem ienākumiem (līdz 500 eiro mēnesī) un 73% aptaujas dalībnieku bez ienākumiem nav 
informēti par valsts nodrošināto juridisko palīdzību. Ņemot vērā minētos rādītājus, pirmajā 

Latvijas tiesībpratības mērījumā secināts – skalā no 4 līdz 16 Latvijas iedzīvotāju tiesībpratības 

rādītājs ir tikai nedaudz zem viduspunkta – 9,97 punkti. Pilns pētījuma rezultātu apkopojums 
un pasākuma prezentācija pieejams LV portāla sadaļā "Tiesībpratība", pieejams arī pētījuma 

rezultātu prezentācijas videoieraksts. 

• turpinās darbs pie žurnāla "Jurista Vārds" pārmaiņām no 2025.gada decembra – plašāks saturs 
digitāli, kā arī mainīta periodizācija (no 1x nedēļā uz 1x mēnesī).   

Sabiedrības dienaskārtībā turpina būt telpu jautājums — sadarbībā ar Tieslietu ministriju notiek 
darbs pie ilgtermiņa risinājuma.  

 

 

 
1 https://likumi.lv/ta/id/351737-par-pasakumu-planu-noziedzigi-iegutu-lidzeklu-legalizacijas-terorisma-un-
proliferacijas-finansesanas-noversanai-20242026gadam  
2 noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai  

https://lvportals.lv/temats/tiesibpratiba
https://lv.lv/lv/aktualitates/video-latvijas-iedzivotaju-tiesibpratibas-merijums
https://lv.lv/lv/aktualitates/video-latvijas-iedzivotaju-tiesibpratibas-merijums
https://likumi.lv/ta/id/351737-par-pasakumu-planu-noziedzigi-iegutu-lidzeklu-legalizacijas-terorisma-un-proliferacijas-finansesanas-noversanai-20242026gadam
https://likumi.lv/ta/id/351737-par-pasakumu-planu-noziedzigi-iegutu-lidzeklu-legalizacijas-terorisma-un-proliferacijas-finansesanas-noversanai-20242026gadam
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Darbības pārskats 

Sabiedrības uzturētās platformas plašo pielietojumu raksturo šādi rādītāji, balstīti starptautiskās 

pētniecības aģentūras "Gemius" pētījumā: 

• kopējais skatījumu skaits (trīs vietnēm kopā, kuras piedalās pētījumā: likumi.lv, lvportals.lv, 

juristavards.lv) jeb satura patēriņš: jūlijā — 2,4 milj., augustā — 2,3 milj., septembrī — 3,1 milj. 

• kopējā "Latvijas Vēstneša" auditorija: jūlijā— 403 248 reālie lietotāji Latvijā, augustā — 419 664, 

septembrī — 437 216.  Praksē katru mēnesī vidēji sasniegta 30-32,8% no visas iespējamās 
interneta lietotāju auditorijas Latvijā, attiecīgi katrs teju katrs trešais interneta lietotājs vecumā 

virs 15 gadiem ir apmeklējis vismaz vienu no "Latvijas Vēstneša" vietnēm; 

• divas platformas vietnes – likumi.lv un lvportals.lv — vasaras mēnešos (jūlijā, augustā) 
saglabājušas pārstāvniecību Latvijas vietņu TOP20, bet pirmajā rudens mēnesī septembrī, kad 

pieauga auditorija, ierindojušās augstajās 11. un 12. vietās.  
Ir nodrošināti nepārtraukti un operatīvi oficiālās publikācijas un tiesību aktu sistematizācijas 

procesi vietnēs vestnesis.lv un likumi.lv. Kopumā 3. ceturkšņa laikā klajā nākuši 73 oficiālā izdevuma 

“Latvijas Vēstnesis” laidieni, tai skaitā 7 papildu laidieni, lai nodrošinātu oficiālās publikācijas 

operativitāti un izsludināmo tiesību aktu savlaicīgu stāšanos spēkā. Šai periodā publicēti 983 tiesību 
akti un 8983 oficiālie paziņojumi.   

Ir nodrošināts nepārtraukts un saturiski kvalitatīvs tiesiskās informācijas sniegums, lai būtu 

pieejama skaidra, saprotama informācija un augstvērtīgs saturs, kas nepieciešams gan nozares 
profesionāļiem, gan plašai sabiedrībai, kuras izpratne un atbalsts ir nepieciešami svarīgu valsts mēroga 
lēmumu pieņemšanā un tiesību aktu īstenošanā. 

LV portālā (lvportals.lv) publicēti: 3736 satura vienības, no tām 132 oriģinālpublikācijas (75 

skaidrojumi, 22 viedokļi, 35 citi raksti), 624 e-konsultācijas (atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem), 2980 

preses relīzes jeb valsts iestāžu un institūciju paziņojumi sabiedrībai. Atbilstoši “Pasākumu plānam 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai 2023.–2025. 

gadam” LV portāls turpina nodrošināt pastāvīga satura plūsmu, tostarp audiovizuālā formātā, par 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas aktivitātēm 

ar mērķi veicināt izpratni sabiedrībā par NILLTPFN nepieciešamību un nozīmi. Saturs pieejams sadaļā 
“Pelēkā zona” (https://lvportals.lv/temats/nilltpfn-ieprieks-moneyval) un tiek popularizēts Sabiedrības 
uzturētajos sociālo mediju kontos.  

Žurnāls "Jurista Vārds" (juristavards.lv) laidis klajā 14 laidienus, no tiem četri bijuši tematiskie 
laidieni par aktuālām tēmām:  "MI sistēmu regulējuma izaicinājumi", "Neliela apmēra zādzību 
dekriminalizācija", "Izglītība mūsdienu skatījumā" un "Latvijas Republikas  prokuratūrai - 35". Uzsākti 

priekšdarbi abonēšanas kampaņai, kas tiek uzsākta oktrobrī abonentu piesaistei 2026. gadam.  

Augustā izskaņā žurnāls "Jurista Vārds" izsludināja 20.  jauno tiesībnieku pētniecisko darbu 
konkursu, kurā līdz septembra beigām bija aicināti pieteikties visu Latvijas augstskolu juridisko 
programmu studenti ar zinātniskajiem – bakalaura vai maģistra – darbiem, kā arī citiem studiju procesa 
ietvaros tapušiem zinātniskiem darbiem. Tā mērķis ir veicināt mūsu tiesiskās sistēmas attīstību, 
tādējādi stiprinot Latviju kā demokrātisku un tiesisku valsti.  Apbalvošanas pasākums – 4. ceturksnī. 

23. septembrī redakcija sadarbībā Latvijas Republikas prokuratūru organizēja profesionāļu un 

jomas ekspertu diskusiju “Ārpustiesas krimināltiesisko attiecību noregulēšana – vai efektīva un 
taisnīga?” (tiešraide - portālā "juristavards.lv" (diskusijas ieraksts) un "Jurista Vārda" "Facebook" lapā). 

https://lvportals.lv/temats/nilltpfn-ieprieks-moneyval
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12534
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12539
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12539
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12543
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12546
https://juristavards.lv/zinas/287225-diskusija-arpustiesas-kriminaltiesisko-attiecibu-noregulesana-vai-efektiva-un-taisniga/
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Paziņojums par vadības atbildību 

VSIA “Latvijas Vēstnesis” valde apliecina, ka neauditēts starpperiodu vadības ziņojums ir sagatavots 

saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par finanšu 
stāvokli 2025. gada otrajā ceturksnī. 

Vadības ziņojums satur skaidru kopsavilkumu par Sabiedrības attīstību un finanšu rādītājiem. 

Neauditēts starpperiodu pārskats ir sagatavots saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likumā minētajām prasībām. 

Sabiedrības valde ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites sistēmas nodrošināšanu, kas 
sniegtu patiesu priekšstatu par finansiālo stāvokli pārskata datumā, finanšu rezultātiem un naudas 

plūsmām. 

 

__________________________ 

Ieva Viļuma 

Valdes locekle 
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Pārskats par risku pārvaldību 

2025. gada 3. ceturkšņa pārskats par risku pārvaldību  

Lai aizsargātu Sabiedrības pārvaldībā esošo publisko informāciju un organizācijas iekšējos procesos 

apritē esošo informāciju (nodrošinātu šīs informācijas konfidencialitāti, integritāti un pieejamību) un 

lai  varētu laikus identificēt, novērtēt, analizēt, pārvaldīt un mazināt būtiskākos darbību negatīvi 
ietekmējošos faktorus un nodrošinātu stratēģisko mērķu sasniegšanu, Sabiedrība pārvalda visu veidu 
riskus. Risku pārvaldība balstīta uz to identificēšanu, analīzi, pārskatīšanu, mazināšanu un pilnīgu 

novēršanu.   

Sabiedrība nodrošina regulāru, ne retāk kā reizi gadā, būtiskāko risku pārvērtēšanu(korupcijas un 
interešu konflikta risku, kiberrisku u.c), pievēršot uzmanību iepriekšējā perioda rezultātiem (izmaiņām, 

kļūdām, risku iestāšanās gadījumiem, iekšējo kontroļu rezultātiem, trauksmes cēlēju vai uzraugošo 
institūciju ziņojumiem).   

Tā kā 2025. gada 1. ceturksnī darbību, korupcijas un interešu konfliktu riski tika pārvērtēti atbilstoši 
2024. gada veiktiem mazināšanas preventīviem pasākumiem un ir atjaunoti 2025. gada risku 

mazināšanas pasākumu plāni, 3. ceturksnī šāds izvērtējums nebija aktuāls. 2025. gada 3. ceturksnī nav 
konstatēti korupcijas vai interešu konflikta incidenti, kā arī nav identificēti jauni korupcijas un interešu 

konflikta riski. Riski tiek uzraudzīti un uzturēti iepriekš novērtētos līmeņos.  

Saskaņā ar Nacionālās kiberdrošības likumu un Ministru kabineta 2025. gada 25. jūnija noteikumiem 
Nr. 397 “Minimālās kiberdrošības prasības” Sabiedrība ir izstrādājusi un apstiprinājusi Sabiedrības 
kiberdrošības pārvaldības dokumentu kopumu. Saskaņā ar šīm prasībām Sabiedrība 3. ceturksnī ir 

veikusi ietekmes analīzi, identificējot kritiskos procesus un informācijas sistēmas, kā arī nosakot 

to  nozīmīgumu Sabiedrības darbībā (noteikti procesa risku kritiskuma līmeņi un ietekme). 
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Sabiedrības finanses 3. ceturksnī 

Sabiedrība 2025. gada 3. ceturksni ir beigusi ar peļnu EUR 61 218  apmērā,  kas ir būtiski labāks rezultāts 

nekā plānotie zaudējumi EUR 123 509 apmērā. Tas apliecina Sabiedrības spēju strādāt efektīvi, 
konsolidēt resursus un pārspēt finanšu prognozes, lai iespējami minimāli būtu nepieciešams novirzīt 

uzkrātās finanses zaudējumu segšanai. Pašu ieņēmumi 2025. gada 3. ceturksnī ir bijuši EUR  109 716, 
kas nedaudz (par 4%) pārsniedz plānotos ienākumus un liecina par stabilu pakalpojumu pieprasījumu.  
Kopējais neto apgrozījums 3.ceturksnī atbilst plānotajam.  No saņemtās valsts budžeta dotācijas 

(Tieslietu ministrijas piešķirtais finansējums) 2 250 932 EUR  3. ceturkšņa beigās faktiski ir iztērēti 1 711 
132 EUR. Izlietotais dotācijas apjoms ir atspoguļots kopējā apgrozījumā.  

3. ceturksnī ir gūti par 37 070 EUR lielāki ieņēmumi no pārējās saimnieciskās darbības, taču bijušas par 
14 657 EUR lielākas gatavās produkcijas krājumu norakstīšanas izmaksas  (piem., informatīvie izdevumi 

skolām) un tādu izdevumu norakstīšana, kas ir neaktuāli (piem. juridiski skaidrojumi attiecībā uz 
normām, kas ir mainītas),  kā arī novecojušu un bojātu izdevumu norakstīšana. 

Faktiskās izmaksas Sabiedrības darbībai ir bijušas par 150 177 EUR (8%) mazākas par plānoto, ievērojot 

īstenoto konsekvento finanšu disciplīnu (iespējami minimizēt tēriņus). Vairāk nekā 73 tūkst. eiro 
ekonomija attiecināma uz personāla izmaksām (alga, autoratlīdzība un valsts obligātās sociālās 

iemaksas), jo neizdevās pilnībā aizvietot atskaites periodā prombūtnē esošos darbiniekus, ņemot vērā 
jomas specifiku, bet minētās summas ir aktuālas saistībā ar izmaksām darbiniekiem, beidzot darba 

tiesiskās attiecības, jo sākta darbu pārorganizācija (t.sk. neatliekamu darbību veikšanai, pārplānojot 

darba organizāciju un veicot amatu vietu samazināšanas plānošanu), ņemot vērā valsts dotācijas 

plānoto samazināšanu 2026. un turpmākajos gados par 150 000 eiro, kā arī ņemot vērā, ka speciālā 
programma attiecībā uz Pasākumu plānu noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un 

proliferācijas finansēšanas novēršanai 2024.–2026. gadam terminēta līdz 2026. gadam, bet šajā 

kontekstā ir virkne iekšēju pasākumu, kas ietekmē arī pasākumu plānošanu ikdienas darbam un tiks 

terminēti 2026. gadā. Ekonomija 22 507 tūkst. EUR apmērā izveidojusies materiālu izmaksās, pārsvarā 
ietaupītas drukas, žurnāla “Jurista Vārds” piegādes un IT izmaksas.  Kopā pa visiem pārējiem izmaksu 
posteņiem vēl papildus ietaupīti vairāk nekā 54 tūkst. EUR.  

Neto naudas plūsma no pamatdarbības ir bijusi par 21,5% jeb par 84 tūkst. EUR lielāka par plānoto, jo 
vēl nav pilnībā realizēta investīciju programma un ietaupītas izmaksas. Investīciju plāns tiks pilnībā 

realizēts atlikušajā periodā. 
 

Tieslietu ministrijas (valsts budžeta dotācijas) piešķirtais finansējums naudas plūsmas pārskatā tiek 
uzrādīts pilnā apmērā periodā, kad ir ieskaitīts Sabiedrības kontā. Peļņas un zaudējumu aprēķina 
apgrozījuma sadaļā tiek uzrādīts iztērētais (apgūtais) finansējuma apjoms. 
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 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 
2025. GADA REZULTĀTI 

 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins  

 

 

 

 

  

   

  III cet. fakts 

III cet. 

plāns 

Novirze III cet. 

2024. 

  EUR EUR %  

      

1. Neto apgrozījums 1 824 956 1 798 000 1,5% 1 829 536 

      

2. Gatavās produkcijas krājumu un 

nepabeigtās ražošanas izmaiņas (18 423) (3 766) 389 (19 520) 

      

3. Pārējie saimnieciskie ieņēmumi 51 270 14 200 261 37 180 

      

      

4. Materiālu izmaksas     

 -izejvielu un palīgmateriālu 

izmaksas (3 590) (9 214) -61 (5 240) 

 -pārējās ārējās izmaksas (156 571) (173 454) -9,7 (123 767) 

 Kopā (160 161) ( 182 668) -12,3 (129 007) 

      

5. Personāla izmaksas     

 -algas (1 086 953) (1 155 108) -5,9 (1 107 683) 

 -pārējās sociālās apdrošināšanas 

izmaksas (314 977) (320 244) -1,6 (308 111) 

 Kopā (1 401 929) (1 475 352) -5,0 (1 415 794) 

      

6. Pamatlīdzekļu un nemateriālo 

aktīvu nolietojums (40 851) (40 415) -1,0 (35 221) 

      

7. Pārējās saimnieciskās darbības 

izmaksas (179 261) (233 508) -23,2 (149 085) 

      

8. Pārējie procentu ieņēmumi un 

tamlīdzīgi ieņēmumi  0 

  

      

9. Pārējie procentu izdevumi un 

tamlīdzīgi izdevumi 

 

(0) 0 0 (189) 

 

10. 

Pārskata perioda 

peļņa/zaudējumi pirms 

nodokļiem 75 601 (123 509) - 117 900 

      

11. Uzņēmuma ienākuma nodoklis (14 383) 0 - 0 

      

13. Pārskata perioda 

peļņa/zaudējumi  61 218 (123 509) 

- 

117 900 
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Bilance            

 

 III cet. fakts 2025 plāns 2024  

 EUR EUR EUR  

Aktīvs     

Ilgtermiņa ieguldījumi     

     

I. Nemateriālie ieguldījumi     

2. Koncesijas, patenti, licences, 

preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības 0 0 0 

 

3. Avansa maksājumi par 

nemateriālajiem ieguldījumiem 0 0 0 

 

     

I Kopā 0 0 0  

II. Pamatlīdzekļi     

1. Pārējie pamatlīdzekļi  

 131 529 114 305 128 291 

 

2. Avansa maksājumi par 

pamatlīdzekļiem 

 

0 0 0 

 

3. Nepabeigtie pamatlīdzekļi     

Pamatlīdzekļi kopā: 131 529 114 305 128 291  

     

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 131 529 114 305 128 291  

     

Apgrozāmie līdzekļi     

I. Krājumi:     

1. Izejvielas, pamatmateriāli 

un palīgmateriāli - 337 337 

 

3. Gatavie ražojumi un preces 

pārdošanai 4 989 8 620 152 

 

5. Avansa maksājumi par 

precēm 0 0 0 

 

Krājumi kopā: 4 989 8 957 489  

     

III. Debitori     

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 4 426 6 000 4 154  

4. Citi debitori 231 1 000 20 809  

7. Nākamo periodu izmaksas 44 084 50 000 40 212  

8. Uzkrātie ieņēmumi 0 0 0  

Debitori: 48 741 57 000 65 175  

     

IV. Īstermiņa finanšu 

ieguldījumi 

 

  

 

3. Pārējie vērtspapīri un 

līdzdalība kapitālos 

 

- - 

 

Īstermiņa finanšu ieguldījumi 

kopā: 

 

  

 

     

1 503 214 914 629 1 590 180 

 

     

Apgrozāmie līdzekļi kopā: 1 556 944 981 086 1 655 844  

     

Aktīvu kopsumma 1 688 473 1 094 891 1 784 135  
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 Bilance            

 

 III cet. fakts 2025. plāns 2024.  

 EUR EUR EUR  

Pasīvs     

Pašu kapitāls     

1. Pamatkapitāls 711 435 711 435 711 435  

4. Rezerves:     

d) pārējās rezerves 44 201 107 745 19 544  

5. Nesadalītā peļņa 

a) iepriekšējo gadu peļņa 

0 0 0 

 

b) pārskata gada peļņa 61 218 (157 244) 117 900  

     

Pašu kapitāls kopā: 816 854 661 936 848 879  

     

     

Kreditori:     

     

Ilgtermiņa kreditori 12 613 5 604 16 817  

     

Īstermiņa kreditori     

1. No pircējiem saņemtie 

avansi 92 510 117 351    138 980 

 

2. Parādi piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 5 770 11 000 9 052 

 

3. Nodokļi un sociālās 

nodrošināšanas maksājumi 63 013 73 000 66 605 

 

11. Pārējie kreditori 81 530 79 000 627 116  

12. Nākamo periodu 

ieņēmumi 571 671 95 000 34 403 

 

15. Uzkrātās saistības 44 512 52 000 42 283  

Īstermiņa parādi kreditoriem 

kopā: 859 006 427 351 918 439 

 

     

Kreditori kopā: 871 619 432 955 935 256  

     

Pasīvu kopsumma 2 365 380 1 094 891 2 400 822  
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Naudas plūsmas pārskats  

 

 III cet. fakts 

III cet. 

plāns 

Novirze 

 EUR EUR % 

    

I Pamatdarbības naudas plūsma    

1. Ieņēmumi no preču 

pārdošanas un pakalpojumu 

sniegšanas 2 302 310 2 266 510 2,4 

2.Maksājumi piegādātājiem, 

darbiniekiem, pārējiem  

pamatdarbības izdevumiem (1 831 387) (1 864 142) -1,8 

   3.Pārējās pamatdarbības 

ieņēmumi 0 0 0 

   4.Bruto pamatdarbības naudas 

plūsma 488 925 402 368 21,5 

  

  6. Izdevumi Uzņēmumu ienākuma 

nodokļa maksājumiem 0 0 0 

       

   Pamatdarbības neto naudas 

plūsma 488 925 402 368 21,5 

    

II Ieguldīšanas darbības naudas 

plūsma   

 

   1. Vērtspapīru iegāde/ pārdošana    

   3.Pamatlīdzekļu un nemateriālo 

ieguldījumu iegāde (26 668) (28 352) -5,9 

Kopā (26 668) (28 352) -5,9 

    

III Finansēšanas darbības naudas 

plūsma      

 

    6. Maksājumi par valsts kapitāla 

izmantošanu 0 0 - 

Kopā 0 0 - 

    

IV Ārvalstu valūtu kursu 

svārstību rezultāts  (88) 0 

 

    

    

V Naudas un tās ekvivalentu neto 

pieaugums vai samazinājums 462 169 374 016 23,6 

    

VI Naudas un tās ekvivalentu 

atlikums pārskata perioda 

sākumā 1 041 045 1 041 045 

 

    

VII Naudas un tās ekvivalentu 

atlikums pārskata perioda beigās 1 503 214 1 415 061 6,2 
 


